
Resolución

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

ING / 25

Buenos Aires, A> de de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 4493/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 370: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 5/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las Sedes Fiscales Descentralizadas de Azul y 

Tandil, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 370: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 370: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 370: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

370: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Interino



A n e x o  I  

P e r s o n a s  E x i m i d a s  

C o n c u r s o  N° 370 -  T é c n i c o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento

Arguello Nadia Romina 35313179
Carmody Maximiliano Martin 31240163
Leonardi Santiago Martín 35043571
Mangas Tomassetti Mariana 33926836
Sabato Felicitas 38297208
Steffens Cimaldoni Estefania 33688245



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o  i i  

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  370  -  T é c n i c o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento

Abrate Julián Francisco 33164291
Acosta Mauricio 22678440
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Adaro Maria Gabriela 37016427
Agüero Dario Gerardo 25846112
Aguilar Virginia Leonor 29585891
Aitra Fabiana 36797898
Aizpurua Diego Alonso 24343443
Alonso Sofía 39875580
Alvarez Estrada Maria Belen 32436941
Alvaro Fuentes 29585724
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aramburu Bautista 43055715
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Arce Cespedes Andrés Federico 31562174
Argañaraz Myriam Carol 27028619
Arguello Agustín César 35525637
Arguello Nadia Romina 35313179
Armesto Carolina Beatriz 27215533
Arredondo Sergio Manuel 35829396
Arteaga Madalina 38675995
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avila Camila Soledad 35409354
Avila Elisa Micaela 38707511
Bahía Sofía Belén 38957240
Barbona Norali Wenceslada Beatriz 32190981
Bardi Agustín 39871614
Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734
Barrios Lorena Paola 31036079
Bedecarras Maria Emilia 31004192
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertolino Paula 29452926
Bevacqua Matías 39147948
Bidonde Celina 26303209
Bilbao Verónica Lucrecia 22360517
Biletto Guillermo 38371233
Blanco Itatí 35236030
Bongiorno María Laura 36442901
Brasesco Isidoro José 39718104
Braunmüller Delfina 42941074
Brunskole Matías Luis 32588733
Bueno Marina Eloísa 38369022
Bustamante Rocio 34525292
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146



Apellido Nombre Documento

Calcagno Florencia 34240901
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Callegari Lucas Iván 37699059
Calvi N orberto J avier 22483818
Capdevila R o c ío  Belen 33677668
Caporale María Lujan 31420053
Caram Noelia Florencia 35410686
Carbia Mercedes 45035502
Carmody Maximiliano Martin 31240163
Carmona Julieta Cecilia 41478111
Casey Katherine Eke 43659094
Castro Bárbara Lujan 44334682
Castro Vanesa Yanet 32196846
Cejas Gastón Alberto 34349635
Chaves Juan Antonio 38371271
Churin Maria Candelaria 35085238
Ciappina Marcelo Exequiel 40225125
Cinalli Ana Paula 30812607
Cisneros Isaac David 16594640
Clerici Santiago Javier 41146376
Coccaro Julián Maria 37645917
Cogliatti Ivo 42676240
Collivignarelli Carlos Angel 28322554
Conte María Eugenia 38436638
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Córtese Milagros 34759934
Costoya Balda J eronimo 40511649
Covello Marina Gisele 29160396
Crespo Marcia Gisele 33304458
Cuccaro Carolina Natalia 26497518
Cuesta Lucrecia Josefina 31022171
Cufré Antonela 34032539
Cura Maria Florencia 33677605
Daher Khalil Emilio 35411262
De Franchi Sofía 34254274
De Rivas Pablo Fieman 25241065
De San Fernando Hernán Ariel 22318988
Defelippe Juan Cruz 28730060
Del Molino Mariano Esteban 24130387
Di Rocco Mariana 36608180
Difilippo Florencia 33799375
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Echeverria Diego Hernán 27148125
Echeverría Jazmín 43659139
Eilers Victoria Alanis 44165957
Espejo Revol Manuel J erónimo 25141144
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fariña Federico 33931646
Favalli Florencia 35591203
Feola Ricardo Damian 26706290



Á 0 { l<
MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento

Fernandez Micaela Belen 41858066
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreyro Analia 34053751
Flores Mauro 32647683
Foulkes Leandro 37031811
Frómulo Carolina Valeria 28010014
Frutos Raúl Antonio 31094026
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Fumari Hernán Matías 30048433
Gabutti Mesa Larisa Denise 39560432
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galizio Cittato Maria Lucia 32232866
Gallardo Yunes Yamil 34658417
Gallo Guillermina 39548614
Gandolfo Esteban Ornar 39548695
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Graciela Gis ele 35411852
García Matías Ezequiel 29157190
García Dupleix Horacio Urbano 32425116
Garrido Cintia Karina 32855713
Gascue Camila 40373783
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Sara Anabela 43039941
Gómez Vilma Liliana 29268879
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
Goñi Amalia 31227264
González Agustín 39860096
González Estefanía Vanesa 33043761
González Mariana Del Carmen 35912835
González Gamarra Gimena Cecilia 41355092
González Matarras María Pilar 43909183
Gramundo Casóla Milagros 43969920
Grassetti Messina Guillermo Ismael 43179235
Grasso Paula 29117926
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Guerrero María Florencia 26107131
Gutierrez Miguel Angel 22046508
Gutiérrez Vargas María Alejandra 19017923
Guzmán Marcela Inés 21402782
Guzman Victoria 37031034
Haas Estefanía 34117191
Haeusser Mirta Alejandra 21871599
Hall Lucrecia Ayelén 45845399
Hidalgo Maria Luz 31104907
Hippólito María Daniela 36797872
Ibarrola Mariana 34457581
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Iribar Guillermo 32978078



Apellido Nombre Documento
Isemia Hernán 31963189
Jaquet Cintya Emilse 40630396
Jaureguiberry Amparo 37380185
Jerez Adriana Geraldine 36781317
Juárez Franco Jesús 25532087
Kirchner Lorena Beatriz 25047541
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kril Javier 26885529
Lacoste Lea Maria 24130022
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Ladirat Joselina 41929430
Lambert Gastón 45295495
Lappano Matías 41675967
Larrecochea Ezequiel Eduardo 27802093
Le Pors Mauricio 33900875
Lede Gass Alexis 37380754
Ledesma Mariano Luis 32425009
Legarra Stephanie 37944655
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Lejarreta Luis 35562371
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Leonardi Santiago Martín 35043571
Lescano Nadia Rita Rayen 39238529
Lezcano Rocío Ayelén 34961870
Liggerini Lorena Soledad 37016373
Lirio Melisa Edith 27713545
Lloves David Ezequiel 30827265
López Gessica Desiree 25006735
López Nicole 44048445
Lospinoso Camila 42296477
Lucero Morena 45295340
Lustofin Andrés Francisco 29620406
Macri Marina Cynthia 27935802
Maidana Yohana 33983179
Mallea Maria Paz 29638476
Mangas Tomassetti Mariana 33926836
Maniscotti Cecilia 37396546
Marcilese Carolina 44453088
Marino Pablo Tomas 32425432
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martinez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Maria Honoria 23948354
Massei Valeria Valentina 40839241
Masson Valentina 43464068
Mas son Verónica Luciana 27029048
Mastropierro Matías Santiago 40020251
Maya Carlos Ernesto 26741227
Meüan Guadalupe 43982054
Merlo Lucas Oscar 33291199
Mestriner Monica Claudia 28840075



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

Minasso Micaela Agostina 44693375
Misseri Paola Mabel 27859214
Molfesa Manuel 37871122
Molina Christian Alejandro 44031591
Montes Rocío Marina 33356750
Moran Mathias Lautaro 95010858
Morresi Natalia Dolores 31813661
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Muñoz Jorge Martín 31107708
Mustafa Eduardo Femando 26418282
Nardini Laura Andrea 26890979
Natale Federico 44262786
Navarro Cintia Belén 32521218
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Notti Juana 42881881
Oliva Marcos 36798605
Olivera Agostina 41929332
Oliveto Natalia 31107506
Omaechevarria Nicolás José 32365636
Orchuela Aldana 25514263
Orieta Mayra Silvana 35344601
Oroná Ritter María Belén 40902087
Ortiz Gabriel 38953243
Ortiz Doratto Luciana Ayelen 39397021
Ouet Natalia Lucia 27128559
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paez Analia Soledad 28470646
Paglialunga Matías 32114104
Palavecino Malena 36477255
Palermo Pedro 34376742
Pannoni Maria Teresa 36363793
Papera Martínez Dina Yolanda 26488016
Pascual Eliana 32425204
Patané Rosendo 32453746
Pavioni Regina Maria 29754623
Pepino Denisse Mara 35863000
Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Pereyra Maria Milagros 42630958
Pessotano Francina 37812928
Petovello Pamela Iris 32181338
Pienizzio Andrés 36053873
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Pluis Galletti Máximo Rafael 44268275
Potel María José 30270006
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Rocío 30615264
Prat Juan Pedro 39406708
Prat Regina 40743193
Pueblas ---- --------------------------------- Juan Marcos 31817958



Apellido Nombre Documento
Pujol Alejandro Martin 41379312
Ramallo Ignacio Joaquin 36477171
Ramón Micaela Florencia 39590936
Rincón Guillermo Imanol 42884179
Riveros Gustavo Atilio 23988343
Rocca Florencia 33677334
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Ileana Gisel 38371275
Rodríguez Mariano 33722398
Romero María Laura 29911792
Rosende Alderete Josefina 41457726
Rossi Santucci María Cielo 41573686
Rowe Raquel Noemí 31063390
Rueda Maria Florencia 37944881
S abato Felicitas 38297208
Sales Javier Ricardo 35677422
Salicas Valeria Patricia 28748548
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Olguín Francisco Luis 33273734
Santos Agustina 42029653
Sardiña Vergara Juan Ignacio 45783106
Saro Mauro 34168608
Savarese Leandro J orge 35862794
Schiliuk Mariana 27522966
Schwindt Brenda 38532104
Scialfa Natalia Paola 28948055
Sedem Jourdan Jazmín Laila 37983403
Segura Benjamín 42398066
Senna Marcelo Adrián 31676345
Sequeira Laila 43465031
Sergio Estefanía 33476194
Silva Florencia 41929411
Simaz Verónica 21909434
Sirgo María Magdalena 35172495
Smail Zaira 32600273
Sola Sandago Tomas 38356748
Sosa Stefania Soledad 34922544
Sparaino María Eugenia 37849397
Spezia Cristian 29852028
Stalldecker Marilina 31351918
Steffens Cimaldoni Estefanía 33688245
Suanes Marcos 35663065
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Suarez Rosario 41099422
Sullca Erika Karen 35829181
Tabanelli Franco 34300668
Tártara María Alicia 28070656
Tedesco Pamela 32232819
Tejedor Pablo María 37247355
Terminiello Luis Nicolás 32498876



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENEftAU DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento

Tiscornia Juan 41392313
T omarello Norma Beatriz 18576084
Toranzo Sánchez Emira Isabel 39008295
Torche Luciana 31609165
Torres Emilse Maria Yanina 36181762
Treppo Geraldine Ailin 35771697
Trovato Barbara 33219994
Tucci Layus Maria De Los Milagros 30812871
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Urtasun Rafael 39925235
V aldez María Lucia 32555846
V alentini Maria Clara 31958487
Valenzuela Andrea Gabriela 34370779
Valli Luna Agustín 38644009
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Van Cauwenberghe Paula Juliana 38773015
Varela Maria Celeste 32000124
Vasquez Agustín 37031384
V elazquez Federico Leonel 45035326
Vergalito María Sofía 44046602
Victoria Azpiroz 35774480
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Villanueva Agustín Alejandro 45891814
Villanueva Analía Soledad 28276398
Vitale María Fernanda 28070416
Vittadini Valeria Alejandra 29300106
Vulcano Ignacio Miguel 24485809
Wattson Juan Daniel 33108128
Yannone Karina 25197589

)

7


